
Paraná , 03 de Agosto de 2023 + Diário Oficial dos Municípios do Paraná * ANO XII |Nº 2828

Publicado por:
Danielli Mendes do Nascimento Alves

Código Identificador:3E69C3E4

LICITAÇÃO
EXTRATO DE EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO 52/2023

EXTRATO DE EDITAL:

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 093/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 52/2023
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
DATA DA REALIZAÇÃO: 15/08/2023
ABERTURA: 09H00
LOCAL: Rua Barão do Rio Branco, 344 — centro (Sala de Reuniões)

OBJETO: Aquisição de mobília para a Vigilância Sanitária.

Valor: R$ 17.713,32 (dezessete mil setecentos e treze reais e trinta e
dois centavos)

Dotação Orçamentária: 11.01.103040200.2.054.4490.52.00.00

Download do edital:
http://portaltransparencia.porecatu.pr.gov.br/transparencia/licitacoes

Telefone para contato: (0XX43) 3623-2232
E-mail: licitaporecatu(Qgmail.com ou pmprecursos(Qgmail.com

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador: BCD92860

LICITAÇÃO
EXTRATO DE EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL 53/2023

EXTRATO DE EDITAL:

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 096/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 53/2023
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
DATA DA REALIZAÇÃO: 15/08/2023
ABERTURA: 14H00
LOCAL: Rua Barão do Rio Branco, 344 — centro (Sala de Reuniões)

OBJETO: Contratação de empresa para eventual fornecimento de
marmitex para a Vigilância Sanitária, pertencente a Secretaria de
Municipal de Saúde.

Valor: R$ 24.750,00 (vinte e quatro mil setecentos e cinquenta
reais)

Dotação Orçamentária: 11.01.103040200.2.054.3390.30.00.00

Download do edital:
http://portaltransparencia.porecatu.pr.gov.br/transparencia/licitacoes

Telefone para contato: (0XX43) 3623-2232
E-mail: licitaporecatu(dgmail.com ou pmprecursos(Qgmail.com

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador: ES7ES5S985

LICITAÇÃO
EXTRATO DE EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL 54/2023

EXTRATO DE EDITAL:

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 097/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 54/2023
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
DATA DA REALIZAÇÃO: 16/08/2023
ABERTURA: 09H00
LOCAL: Rua Barão do Rio Branco, 344 — centro (Sala de Reuniões)

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de
divulgação volante para atender as necessidades da Secretaria de
Saúde, departamento VIGIASUS.

Valor: R$ 20.080,00 (vinte mil e oitenta reais)

Dotação Orçamentária: 11.01.103040200.2.054.3390.39.00.00

Download do edital:
http://portaltransparencia.porecatu.pr.gov.br/transparencia/licitacoes

Telefone para contato: (0XX43) 3623-2232
E-mail: licitaporecatu(Qgmail.com ou pmprecursos(Ogmail.com

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador:4BECC173

LICITAÇÃO
EXTRATO DE EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO 55/2023

EXTRATO DE EDITAL:

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 099/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55/2023
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
DATA DA REALIZAÇÃO: 16/08/2023
ABERTURA: 13H00
LOCAL: Rua Barão do Rio Branco, 344 — centro (Sala de Reuniões)

OBJETO: Aquisição de colchão de berço e kit maternidade para a
Secretaria de Serviço Social.

Valor: R$ 14.462,40 (quatorze mil quatrocentos e sessenta e dois
reais e quarenta centavos)

Dotação Orçamentária: 12.03.082440210.2.056.3390.30.00.00

Download do edital:
http://portaltransparencia.porecatu.pr.gov.br/transparencia/licitacoes

Telefone para contato: (0XX43) 3623-2232
E-mail: licitaporecatu(Qgmail.com ou pmprecursos(Qgmail.com

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador:4130506C

LICITAÇÃO
EXTRATO DE EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO56/2023

EXTRATO DE EDITAL:

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 100/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 56/2023
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
DATA DA REALIZAÇÃO: 17/08/2023
ABERTURA: 09H00
LOCAL: Rua Barão do Rio Branco, 344 — centro (Sala de Reuniões)

OBJETO: Utensílios de Copa e Cozinha para a Secretaria de Serviço
Social.

Valor: R$ 11.289,97 (onze mil duzentos e oitenta e nove reais e
noventa e sete centavos)

www.diariomunicipal.com.br/amp 266


